３１ス文事事第１３９４号

令 和 ２ 年 ２ 月 １ ８ 日

東京都内地域スポーツクラブ代表者 様

東京都広域スポーツセンター センター長

                                 滝 島 浩 子

（印章省略）

令和２年度補助金活用セミナーの開催について（依頼）

 平素より、東京都広域スポーツセンター事業に御理解と御協力をいただきまして、誠に

ありがとうございます。

 標記の件について、下記のとおり、補助金活用セミナーを開催いたします。（本セミナー

は、令和２年度補助金事務説明会も兼ねます。）

 お忙しいところ恐縮ではございますが、貴クラブ代表者様及び「都民参加事業」「シニア

スポーツ振興事業」の事務担当者の皆様に周知いただき、御参加くださいますようお願い

いたします。

記

１ 日時

  令和２年３月 18日（水） 午後７時 00分～８時 45分（予定）

  ※受付 午後６時 30分～

  ※会場の都合上、午後８時 55分には閉室となりますのでご協力をお願いいたします。

質疑応答の時間が足りない場合は、後日御回答させていただきますが、事前に質問等ご

ざいます場合は、予め「補助金に関する質問票」（別添）をご活用ください。

２ 会場

  主婦会館プラザエフ８階 スイセン（ＪＲ四ツ谷駅麹町口徒歩１分）

  東京都千代田区六番町１５（別紙アクセスマップ参照）

３ 対象者

都内地域スポーツクラブ「令和２年度都民参加事業及びシニアスポーツ振興事業」

事務担当者等（特に、補助金申請を予定しているクラブの方）１クラブ２名まで

※会場の都合により、出席者数を調整させていただく場合がございます。

４ 内容

（１）都民参加事業補助金の活用事例（仮題）

（２）補助金の上手な活用方法（仮題）

（３）令和２年度都民参加事業・シニアスポーツ振興事業 事業概要及び事務手続き

（変更点等）について

（４）質疑応答

５ 同封資料

 （１）補助金活用セミナー 出欠確認票

（２）質問票

 （３）アクセスマップ

６ 回答について

（１）出欠

「補助金活用セミナー 出欠確認票」を、メール又はＦＡＸにて御送付ください。

Fax: 03-6380-4877 Mail:info@kouiki-sports-tokyo.jp

【提出締切】３月６日（金）

  ※出欠確認票等のデータは、サポートネットトップページの「お知らせ」欄に掲載い

たします。

   https://kouiki-sports-tokyo.jp/

※当日は、令和２年度都民参加事業及びシニアスポーツ振興事業の要項等（案）を

お配りいたします。

（３月上旬頃、各クラブ宛に郵送にてお届けする予定です。）

（２）質問票

   ３月 11日（水）までにメール又はＦＡＸにて送付をお願いいたします。

※説明会当日に御回答できない場合は、後日回答させていただきます。

（その後も、ご不明な点については、随時質問をお受けいたします。）

【担当・提出先】

東京都広域スポーツセンター

Tel: 03-6380-4106（広域直通）

Fax: 03-6380-4877

Mail:info@kouiki-sports-tokyo.jp

〒160-0007 東京都新宿区荒木町 13-4住友不動産四谷ビル１Ｆ